
1 POKOJOWE
GLIWICE Zimnej Wody.

42m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE ul. Kolejowa.
41m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Mikulczyce
26,50m2

N-CZERKAWSKI

2 POKOJOWE
GLIWICE Centrum
53m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok.Warszawskiej
40m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Kopernika
44m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Literatów.
51m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Millenium.
49,5m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Szobiszowice.
43m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE 45m2

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE
51m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Wolnośc i
36m2

NITKA&CZAPLA

3 POKOJOWE

GLIWICE
72m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 46m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
7 2 m 2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E P s z c z y ń s k a

52m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum.
68m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zatorze. 53,5m2,

N-CZERKAWSKI

21C599

GLIWICE Kozielska.
68m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy. 63m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. Andersa
67m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl.Grunwaldzki.
102m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście.
68m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E Ś r ó d m i e ś c i e .
63m2

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów

60m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Sobieskiego
65m2,

N-CZERKAWSKI

Z A B R Z E c e n t r u m

6 9 m 2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Biskupice

120m2.
N-CZERKAWSKI

ZABRZE os.Curie-Skł. 63m2,

N-CZERKAWSKI

4 POKOJOWE
GLIWICE Łabędy

74m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica.
74m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wolności
98m2

NITKA&CZAPLA

Z A B R Z E M a c i e j ó w .

74m2

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI
BOJSZÓW

1121, 900, i 732m2

N-CZERKAWSKI

DĄBROWA GÓRNICZA

825m2

0,4267ha.

NITKA&CZAPLA

D Z I E R Ż N O

6 516 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wójtowa Wieś.
790m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Chorzowska.
1883 m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Podlesie /Żernik i .
3340 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Brzezinka
2500m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Żerniki.
2433m2

NITKA&CZAPLA

WIESZOWA
14 394m2

NITKA&CZAPLA

Piękne
mieszkanko o pow. ok. , po
kapitalnym remoncie. W pokoju
kominek, w przedpokoju ładna
zabudowana szafa. W cenie
mieszkania pozostają meble
kuchenne. tel. 602 272 379;
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

Kawa-
lerka o pow. na wysokim
parterze do kapitalnego remontu,
brak ogrzewania. Niski czynsz.
Ciche, spokojne otoczenie. Tel.
508750255

. Pow.
, 2p. Nowa instal. wodno-

kanaliz., ściany przygotowane do
malowania (położone płyty kart.-
gips.) C.o. i ciepła woda z sieci.
K o n t a k t : Te l . 5 0 8 - 2 0 2 - 7 5 3

. 2pok., pow.
na 2p. Po generalnym

remoncie, z nową pralką i lodówką
oraz piecem w kuchni. Balkon.
Oferta dla firmy. Tel. 607-030-993

. Ok.
Warszawskiej. Pow. , 2p. w
budynku z cegły. Okna pcv. Tel.
504-094-018

. Pow.
, 6p. Po generalnym remoncie.

Rozkład. Balkon. Tel. 500-124-686

Pow.
, 1p. w niskim bloku. Część

wyposaż. i umebl. w cenie. Tel.
506-223-415

Pow.
4p. Po remoncie. Balkon.

C.o. i c.w. miejskie. Cena do
negocjacji !! Tel. 504-094-018

Pow.
1p. w kamienicy. Kuchnia do

remontu. C.o. miejskie. Tel.
504-094-018

. 2pok., pow. , 3p. w
niskim bloku. Balkon. Stan techn.
bdb. Okna pcv. C.o. miejskie.
Drzwi wejściowe GERDA. Tel.
602-676-259

Przy Rynku, aparta-
ment, I piętro, pow. , duży
salon z aneksem kuchennym,
sypialnia, łazienka, przedpokój, co i
c.w. z pieca gazowego. Niski
czynsz. Piwnica i strych. Częściowo
umeblowane. Tel. 0601 468 509;
a r o g o z @ n i t k a . c o m . p l

. Ładne
mieszkanko o pow. , do
odnowienia. IV piętro w budynku 4-
piętrowym. Okna nowe PCV. Pokoje
przejściowe, CO - węglowe, w
kuchni stoi mały piec węglowy,
istnieje możliwość wykonania CO
gazowego. Tel. kont. 602 272 379;
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Komfortowe, 2-poz.;
pow. , w nowym bud. na 2p.
C.o. piec II-funkc. W cenie pełne
wyposaż . Te l . 508-393-468

. Pow. , na
1p. w bloku. Loggia. Kuchnia umebl.
Idealne dla studentów. Tel. kom.
500-124-686

. M4 o pow.
, 3 p . w k a m i e n i c y .

Rozkładowe, do remontu. Duża
kuchnia ze spiżarką. Cena do
negocjacji !! POLECAM !! Tel.
504-094-018

.
Rozkładowe mieszkanie, w pełni
umeblowane i wyposażone, świeżo
po remoncie. Pow. . Istnieje
możliwość zakupienia nowych
mebli. W pokojach na podłogach
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
zabud. mieszk. oraz tereny rolne.
Istnieje możl iwość podziału.
K o n t a k t : Te l . 5 0 0 - 1 2 4 - 6 8 6

. Działka zabudowana
budynkiem gospodar. (stodoła).
Pow. . Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

Atrakcyjna
działka cz. bud. o pow.
przy głównej drodze. Media w
d r o d z e . Te l . 5 0 0 - 1 2 4 - 6 8 6

. Działka bud. o pow.
. Kształt - kwadrat. Media

wszystkie prócz kanalizacji. Tel.
508-178-607

Działka mieszkaniowa
o pow. Nieuzbrojona. Media
w drodze-prąd, woda. Otoczenie -
las, domy jednorodzinne. Tel.
501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

. Działka bud. o
pow. Tel. 508-202-753

Gm Tworóg. Pięknie
położony dom wolnostojący na
dużej działce. Budynek z cegły,
otynkow, do kapitalnego remontu.
Poddasze do zagospodarowania.
Cena do negocjacji. Tel. 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

- 10km od Gliwic. Nowy
dom bliźniak o pow. , działka

. Stan deweloperski. Garaż,
taras, duży zadbany ogród. Tel.
506-223-415

Obszerny dom z podwójnym
garażem o pow. . Cicha ulica,
dogodna komunikacja. Ogródek.
Taras. C.o. gaz. Tel. 505-059-966

. D u ż y d o m p o
przebudowie w 2002 r. w pełni
umebl., 2-kondygn. Salon + 6pok.
Możliwość dokupienia sąsiedniej
d z i a ł k i . Te l . 5 0 5 - 0 5 9 - 9 6 6

Dom w
zabudowie bliź. o pow. , 2-
kondygn., działka o pow.
K o n t a k t : Te l . 5 0 4 - 2 2 9 - 6 7 0

. Nowy dom w zab.
szereg. . Obecnie w fazie
wykańczania. Podpiwniczenie-
garaż, kotłownia, wc, pom. gosp.
Parter - wiatrołap, salon, kuchnia,
łazienka z wc, pokój. Piętro - 4 pok,
łazienka z wc. Na parterze taras
oraz 2 balkony. Ogrzew. Co gaz. Do
budynku podłączono prąd, wodę,
gaz oraz kanalizację sanitarno-
deszczową. Działka .
Kontakt - tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

Luksusowy
dom w zabud. bliźniaczejo pow. ok.

. Garaż na 2 samochody.
Polecam dla pracowników firmy lub
pod siedzibę firmy. Czynsz do
uzgodnienia. Tel. 512-036-593

Luksusowy dom
2-rodz. o pow. całk. Parter
(284m2), Ip. (284m2): 4pok.,
łazienka z wc. IIp.(142m2): salon,
otwarta kuchnia, 3 pok. oraz
pok.kąpielowy z wc. C.o. gaz. piec II-
funkc. Alarm. Działka
Garaż na 2sam. Tel. 506-223-415

Luksusowy dom wolnostojący
parterowy z użytk. poddaszem, pow.

Działka o pow. .
Garaż. Alarm z monitoringiem.
K o n t a k t : Te l . 5 0 4 - 2 2 9 - 6 7 0

Dom na 2 rodziny do
wykończenia przy trasie Gliwice -
Kędzierzyn Koźle. Pow.
działka Urokliwe, spokojne
położenie. Godny polecenia
wszystkim ceniącym kontakt z
przyrodą. Kontakt: tel. 602 187 129
a d a m @ n i t k a . c o m . p l

Gm. Toszek. Pięknie
położony domek, na dużej działce o
pow. w pobliżu jest las,
sklepy, przystanek kom. miejskiej i
kolejowej. Polecam dla klientów
lubiących ciszę i spokój. CENA do
negocjacji. Tel. 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Dom
wolnost. o pow. , z 1980 r., 2-
kondygn. z garażem, położony pod
lasem. 5pok., kuchnia, 2łaz. Działka

Te l . 6 0 7 - 0 3 0 - 9 9 3

. Dom o pow.
do zamieszkania dla 1 lub 2

rodzin. Nowa instalacja c.o. 2
murowane garaże. Działka
Cena do negocjacji. Tel. 607030-993

Dom wolnost. z 2002
o pow. użytk. Działka

. Salon+2pok. Poddasze do
zagosp. Garaż. Tel. 508-202-753

. Piętrowy dom o
pow.ok. na działce .
5pok., 2łaz. Garaż. Tel. 508-393-468

. Dom wolnost. o pow.
w całości podpiwn. 5pok.

Duży taras. Garaż + bud.gosp.
Działka Tel. 602-676-259

. Nowy dom wolnost.,
podpiwn., o pow. , działka

5pok. Garaż w bryle domu.
Tel. 508-393-468

Dom parterowy, do
wykończenia o pow. użytk.
na działce Bardzo ładna
architektura zew., funkcjonalny
rozkład pom. Garaż w bryle
budynku . Te l . 508-393-468

Dom w zabud. szereg. o
łącznej pow. ok. , podpiwni-
czony z poddaszem użytk. Stan
tech. bdb. Salon + 3pok. Działka ok.

. Alarm. Tel. 508-202-753

Dom
szeregowy o pow. ok. . Do
remontu. C.o. węglowe. 7pok., 2
kuchnie, 2 łaz. Strych. Działka.
G a r a ż . Te l . 5 0 8 - 2 0 2 - 7 5 3

. Lokal mieszk.
na parterze o pow. z
moż l iwośc ią przekwa l i f . na
lok.użytk. Nadaje się na gabinety,
kancelarię itp. Tel. 605-622-344

Do
wynajmu atrakcyjny lokal usługowo-
handlowy. Parter z dwiema
witrynami. Wejście bezpośrednio do
lokalu. W lokalu znajduje się główna
sala o pow. ok. , trzy
pomieszczenia socjalne oraz WC -
łączna pow. Dodatkowo
dwie piwnice. Możliwa aranżacja
wnętrza wg własnych potrzeb.
Idealne na siedzibę banku. Tel.
501 432 029, igintowt@nitka.com.pl

Obiekt wolnostojący o
pow. ok. , położony na
działce o pow. ok. . Tel.
512-036-593

. N i e r u c h o m o ś ć
inwestycyjna! Gliwice - centrum
handlowe dużego osiedla. Czynny
pawilon handl. o pow. , na
działce z możliwością
rozbudowy. Tel. 502-678-341

Do
wynajęcia pomieszczenia biurowe w
budynku o wysokim standardzie
wykończenia. Kontakt: 600 976 027;
602 187 129

. Czynsz netto.
Do wynajęcia pow. usł.-biur., piętra
od 1 do 4, w dobrze utrzymanej 5-
kond. kamienicy, na jednym z
większych skrzyżowań miasta. Min.
moduł Tel. 504-229-670

. Dom parterowy
pod dział. gosp. o pow. (sala
50m2, hol, 2wc i pok. 3x3m). Stan
tech. dobry. Działka z domem o pow.

Cena do negocjacji. Tel.
607-030-993

. 2lok. użytk. o pow.
całk. ok. na 1 i 2 piętrze w
kamienicy. Do remontu. Możliwość
rozliczenia remontu w czynszu. Tel.
508-178-607

Lokal handl.-
usł.- biur. o pow. z dużą
witryną. Do wynajmu od zaraz,
wymagana kaucja. Tel. 508-202-753

. Lokal użytk. w
kamienicy na parterze o pow.
Po remoncie. 2 pomieszczenia i
toalety. Nadaje się na kancelarię,
biuro, gabinety itp. Tel. 605-622-344
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NIERUCHOMOŚCI

UŻYTKOWE

2 POKOJOWE

2A1037  najem: 2,50zł/m2

2A1038  najem: 1,50zł/m2

W sprzedaży działka  inwestycyjna
5800m2 w centrum Gliwic, idealna
pod hotel, restauracje. Cena:
4,5 mln. Tel. 0604-572-421 N - C Z

2A1274   cena: 215 000 zł

1 POKOJOWE
M I E S Z K A N I A

3 POKOJOWE

4 i 5 POKOJOWE

DZIAŁKI

DOMY

Poszukujemy mieszkania przy ul.
Czwartaków oraz mieszkania z
ogrodem Tel. 0/604-572-421 CzN

2A

2A1491    cena: 125 000 zł

2A1389       cena: 85zł/m2

2A1472   cena: 275 000 zł

2A1089    cena: 395 000 zł

2B178    cena: 105 000 zł

2A1530    cena: 110 000 zł

2A1497    cena: 540 000 zł

2A1206   cena: 289 000 zł

2A1512    cena: 280 000 zł

2A1559    cena: 110 000 zł

21H57        najem: 1 400 zł

www.son.pl

21D65     cena: 189 000 zł

21D57     cena: 189 000 zł

2B194         cena: 80 000 zł

21C778 5 000 złnajem:

21C718    cena: 730 000 zł

Poszukujemy lokalu pod placówkę

banku o pow. 100 m2. Kontakt:

504-229-670: 885-190-789 N-Cz

2A1405       najem: 1 600 zł

2A1544 1 100 000 złcena:

2A1604   cena: 370 000 zł

21i97       cena: 620 000 zł

21D63     cena: 665 000 zł

21A1381  cena: 590 000 zł

2A1563 550 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

ZABRZE Wolności.

168m2,
80m2

Tel. 600 976 027

Działka zabudowana budynkiem usług.-
produkc. Hala 3-stanowiskowa, budynek: parter - 2 pom. do
celów produkc.; piętro - biuro, 3 pom. magazynowe, 2 toalety
(1 z natryskiem), pokój socjalny. Pow. uż. (produkcyjna)
pow. biurowo-magazynowo-socjalna . Plac manewrowy
(parking) przed budynkiem.

wczapla@nitka.com.pl
Możliwość wynajęcia obiektu -

3 000 + VAT.

ul. Gwardii Ludowej
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21D66         cena: 60 000 zł 2A1588     cena: 155 000 zł

21C832     cena: 390 000 zł

2C417     cena: 189 000 zł

2A1611      cena: 190zł/m2

2A1628    cena: 500 000 zł

Poszukujemy na sprzedaż domu

w Gliwicach lub okolicy. Tel.

kom. 0512-036-593 CzN

21A905    cena: 690 000 zł

21C858    cena: 520 000 zł

2A1245    cena: 620 000 zł

21i96        najem: 50zł/m2

2A1389 85zł/m2cena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

TACISZÓW. 980 m2Działka mieszkaniowa o pow. .
Nieuzbrojona. Media w drodze-prąd, woda.

Otoczenie - las, domy jednorodz.
Tel. 0501 432 029 e-mail: igintowt@nitka.com.pl

NIŻSZA CENA!

2A1561     cena: 170 000 zł

21C761     cena: 120 000 zł

21H47       cena: 173 000 zł

21C821     cena: 176 000 zł

21C730     cena: 175 000 zł

21A1394   cena: 149 000 zł

21C826     cena: 240 000 zł

21C729     cena: 410 000 zł

21A1406   cena: 178 000 zł
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